
7
تعامل رابطان خانه کارگر و آبفای اصفهان با محوریت مدیریت مصرف آب

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :در نشست رئیس اداره آموزش همگانی  آبفای  استان اصفهان با رابطان خانه کارگر، بر همکاری و تعامل این تشکل مردمی با آبفای اصفهان در خصوص 
مصرف بهینه آب تاکید شد. محسن شفیعا در جلسه ای که با حضور 60 نفر از رابطان و تشکل های خانه کارگر برگزار شد،گفت: انتظارمی رود تشکل های خانه کارگر در انعکاس و انتشار محتوا های 
آموزشی با محوریت مدیریت مصرف آب در فضای مجازی  با آبفای استان اصفهان همکاری کنند. وی رابطان خانه کارگر را حامیان یا سفیران آب در ادارات نامید و اظهار داشت: حضور رابطان خانه کارگر در 
ادارات می تواند نقش موثری در فرهنگ سازی مصرف درست آب در میان کارکنان دستگاه های اجرایی ایفا نمایند. در ادامه این نشست رئیس امور اعضای خانه کارگر اصفهان گفت: خانه کارگر استان اصفهان 
از لحاظ تعداد اعضا و ارائه خدمات آموزشی در کشور رتبه اول را داراست. محمود امانی پور افزود: با توجه به محدودیت منابع آبی در کشور و استان یکی از مهمترین برنامه های آموزشی که امسال خانه کارگر 
در اصفهان برای اعضا در نظر گرفته آموزش مصرف بهینه آب است. وی اظهار داشت:  خانه کارگر استان اصفهان در زمینه فرهنگ سازی مصرف بهینه آب در جامعه نهایت همکاری را با آبفای استان اصفهان در 

دستور کار قرار می دهد. اضافه می شود در پایان این نشست به پنج نفر از رابطان حاضر در جلسه، لوازم کاهنده مصرف اهدا شد. 

آیین شب خاتم و ادب به همت شهرداری شیراز برگزار شد
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شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادســرآمد؛طی مراسمی به همت سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شــیراز، آیین شب خاتم و ادب 
با حضور مدیر کل کمیسیون ملی یونســکو در ایران، مدیر گروه فرهنگ 

کمیسیون ملی یونسکو و شهردار شیراز و مدیران شهری برگزار شد.
عبدالمهدی مستکین مدیر گروه فرهنگ کمیسیون ملی یونسکو در ایران در 
این مراسم با اشاره به استعارات سعدی و حافظ در خصوص شیراز گفت: 
شیراز شهری است که دل دارد و اگر شهری از دل تهی شد، هیچ پایه و مقامی 

در هستی نخواهد یافت.
مستکین افزود: یکی از معیارهای دلبرانه شهر شیراز هنر خاتم است که اقلیم 

های متفاوت با عناصر متفاوت این هنر را تشکیل می دهند.
وی با اشاره به هنر استاد عبدالخالق گلریز خاتمی در خلق آثار ارزشمند خاتم 

گفت: هنر خاتم، دلبری شهر شیراز است.
سولماز دهقانی عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این مراسم با اشاره به 
اینکه رویکرد شورای اسلامی شهر شیراز در این دوره تحقق شعار فرهنگ 
محوری بود، گفت: فرهنگ محوری در گفتمان شهرداری هم محقق شد 
و مجموعه شهرداری توانست رسالت خود را در حوزه فرهنگ و هنر به 

جای آورد.
دهقانی خاطرنشان کرد: برگزاری این آیین ها حداقل کاری است که می توان 

برای هنرمندان یک شهر انجام داد.
سعید نظری عضو شورای اسلامی شهر شیراز در این مراسم گفت: پیچیدگی 
های خاتم شیراز از پس زمینه های فکری و اجتماعی مردم شیراز گرفته شده 

است. زمانیکه مساجد شیراز معماری شیراز و کاشی کاری و پیچیدگی های 
هنر آنرا می بینیم قطعا از پیچیدگی های فکری مردم شیراز نشأت گرفته است و 
این پیچیدگی ها در دنیای امروز نباید حذف شود و باید آنرا به دنیا عرضه کنیم.

نظری اظهار داشت: هنر خاتم به واسطه ارزش هایی که در آن وجود دارد می 
تواند یکی از مبانی اصلی انتشار اندیشه های پاک و صلح گرایانه مردم شیراز 
باشد. وی افزود: در شیراز باید به دنبال این سیاست ها باشیم تا ورودی های 
شهر را مملو از آثار هنری و ادبی و خاتم شیراز کنیم تا هر گردشگری که به 
شیراز می آید در سبد خود علاوه بر ســوغات، خاتمشیراز را با خود ببرد. 

چرا که بایستی به اقتصاد این هنر و به اقتصاد صنایع دستی و هنر توجه کنیم.
مرتضی جعفری رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز 
نیز در این مراسم گفت: شیراز نامی خوش آوازه است که با نام شعرای بزرگی 
همچون سعدی و حافظ گره خورده است، شیراز شهر عاشقان خاندان ولایت 
و رسالت و شهر آرامگاه حضرت شاهچراغ)ع( است که چون نگینی سبز بر 
تارک فرهنگ این شهر می درخشد. جعفری ادامه داد: شیراز شهر مکتب ادبی، 
فلسفی، عرفان، هنر و تسامح است و شهری که قابلیت های بسیار فرهنگی، 
هنری، تاریخی، معماری و گردشگری دارد و فرهنگ شهر شیراز علاوه بر 
آنکه از پشتوانه های غنی فرهنگی و هنری برخوردار است از امتیاز حضور 
مردمانی پر مهر و همدل برخوردار است. وی اضافه کرد: این موارد و بیش از 
اینها ما را بر آن داشته تا با باور به ظرفیت های فرهنگی شهر شیراز دبیرخانه شهر 
خلاق را با چشم اندازی روشن به راهبردهای توسعه فرهنگی شهر شیراز راه 
اندازی و با پیوستن به شبکه شهرهای خلاق یونسکو از غنای تجربه و اندیشه 

جهانی بهره ببریم. در حاشیه »شب خاتم و ادب شیراز«، مهندس اسکندرپور، 
شهردار شیراز، به نمایندگی از همه شهروندان شیراز، دست ساخته ای از هنر 
خاتم این شهر را به دکتر ایوبی، دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران اهدا 

کرد. مهندس اسکندرپور این هدیه را به نشانه مهربانی و صلح دوستی مردم 
شیراز و با هدف گسترش صلح، دوستی و مدارا در تمام جهان به مدیرکل 

یونسکو در ایران هدیه کرد

 برگزاری کارگاه اطفاء حریق عرصه های 
منابع طبیعی در شهرستان مهدیشهر

سمنان -رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد :  
کارگاه آموزشی اطفاء حریق با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار گردید.حمید رضا 
عبدوس رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهدیشهرضمن هشدار وقوع 
حریق در مناطق بحرانی با توجه به خشکسالی و گرمای هوا ،مطالبی در خصوص  مثلث 
حریق ومراحل اطفای آتش و راههای جلوگیری از سرایط آتش به سایر مناطق بیان نمود. 

کارگاه آموزشی اطفاء حریق با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار گردید. 
حمید رضا عبدوس رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهدیشهرگفت: به 
منظور آشنایی هرچه بیشتر دست اندرکاران دولتی،  جمعیت هلال احمر ومحیط زیست 
شهرستان،جوامع محلی و همیاران طبیعت با شیوه های عملی و کاربردی در مواجهه با آتش 
سوزی در عرصه های منابع طبیعی و اطفاء به موقع آتش سوزی احتمالی، کارگاه آموزشی 
اطفاء حریق در عرصه های منابع طبیعی بصورت تئوری و عملی در شهرستان مهدیشهر 

برگزار شد.
حمید رضا عبدوس رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهدیشهرگفت افزود: در 
این کارگاه آموزشی که با حضور تعدادی از همیاران طبیعت، کارشناسان مروج منابع طبیعی، 
جمعیت هلال احمر ومحیط زیست،همیاران طبیعت، نمایندگان دستگاه های اجرایی و 
ماموران یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری برگزار وفراگیران با نکات کلیدی 
مربوط به پیشگیری، پیش آگاهی، و اطفاء حریق در عرصه های جنگلی و مرتعی آشنا شدند
درابتدای این کارگاه آموزشی کارشناس ترویج ومشارکت مردمی منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان مهدیشهر مهدی سلیمانی گفت: با توجه به گرم شدن هوا وتقویت پوشش گیاهی 
وخشک شدن زودتر از موعد گیاهان مرتعی احتمال وقوع آتش سوزی در عرصه های طبیعی 

افزایش یافته که مراقبت و نظارت بیشتری را می طلبد.
وی در ادامه افزود: برای به حداقل رسیدن احتمال آتش سوزی در مراتع و جنگل ها همه 
مردم وجوامع محلی ودوستداران طبیعت، ساکنان و گردشگران باید همکاری کنند چرا که 
بدنبال یک سهل انگاری همچون روشن کردن آتش و خاموش نکردن آن، انداختن ته سیگار 
در طبیعت، رها کردن بطری های شیشه ای که در اثر تابش آفتاب مانند عدسی عمل می کنند 

باید منتظر آتش سوزی و از بین رفتن عرصه های طبیعی باشیم. 
مهدی سلیمانی در پایان به نقش ویژ ه  بهره برداران و دامداران در اطفای حریق منابع طبیعی 
اشاره نمود.و در خصوص اصلاحیه شیوه نامه فنی و اجرایی بهره برداری از مراتع و همچنین 
چرای بیش از ظرفیت دام و معایب عدم رعایت فصل چراو تعادل دام در مراتع مطالبی را در 

این کارگاه اطفاء حریق منابع طبیعی مطرح نمود.
مهدی سلیمانی افزود: شماره تلفن های امداد جنگل و مرتع ۱۵0۴ و ۱۳۹ برای حفظ و 
حراست از جنگلها و مراتع آماده خدمات و اطلاع رسانی جهت حفاظت بیشتر از مراتع و 

جنگل ها توسط نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری می باشد. 
مهدی سلیمانی کارشناس ترویج ومشارکت مردمی منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
مهدیشهر گفت: علاقمندان و دلسوزان به عرصه های منابع طبیعی می توانند جهت خدمت 
به عرصه های منابع طبیعی استان سمنان وبه منظور ساماندهی همیاران ) محافظ، مروج( 
در سامانه ی همیاران طبیعت به نشانی:  hamyar tabiat. .frw.ir  مراجعه عکس و 
کارت ملی خود را بار گذاری و اطلاعات لازم را وارد نمایند تا کارت همیار طبیعت پس از 
تایید توسط مدیر کل محترم اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان به مدت ۵ سال 

اعتبار صادر گردد  .

بخشدار معمولان : 
 ۴۲شعبه اخذرای در بخش معمولان 

شهرستان پلدختر ایجاد می شود

پلدختر-کامرانی - خبرنگاراقتصادسرآمد : بخشدار معمولان گفت: ۴۲ شعبه با ۱۱۴ 
صندوق اخذ رای برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی در 

روز ۲۸ خرداد جاری پیش بینی شده است.
سید حبیب الله موسوی افزود : ازاین تعداد، ۱6 شعبه ثابت و ۲6 شعبه نیز سیار هستند 
که با هماهنگی هیات های نظارت بر انتخابات به این بخش اختصاص داده شده است.

وی افزود: در مجموع  6۵0 نفر عوامل اجرایی، نظارتی، بازرسی و انتظامی کاربرگزاری 
۲ انتخابات پیش رو را به صورت همزمان انجام می دهند.

بخشدار معمولان گفت: ۳۴۲ داوطلب برای تصدی ۱۸۲ کرسی در 60  روستای واجد 
شرایط این بخش ثبت نام کرده اند که از این تعداد ۲۹۴ نفر مرد و ۴۸ نفر زن

هستند و میزان مشارکت این داوطلبان نسبت به دوره گذشته ۵0 درصد و مشارکت 
بانوان 6 درصد رشد داشته است.

موسوی یادآورشــد: فرآیند انتخابات برابر برنامه زمان بندی، بر اساس مرقانون و با 
تعامل بسیار خوب هیات های اجرایی و نظارت در حال انجام است و انشاءالله آخ

انتخاباتی سالم، قانونمند، بدون حاشیه و با رعایت اصل بی طرفی برگزارخواهد شد.
وی افزود: داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی باید از هرگونه تبلیغات زودهنگام، 
مراجعه به منازل مردم و نشســت های تبلیغاتی در شــرایط شــیوع ویروس کرونا 

خودداری کنند
بخشدار معمولان، رعایت اصل بی طرفی و صیانت از آرای مردم را مهمترین اولویت 
مجریان برگزاری انتخابات دانست و گفت: حضور حداکثری در این رویداد امر مهمی 
است بنابراین باید زمینه مشارکت مردم فراهم شــود که در این راستا تمام نهادها و 

دستگاه های اجرایی موظف هستند امکانات خود را به کار گیرند.
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششــمین دوره انتخابات شوراهای 
اسلامی شهر و روستا همزمان با سراسر کشــور ۲۸ خرداد امسال در لرستان برگزار 

می شود.
در این دوره از انتخابات مردم معمولان علاوه بر مشارکت در انتخاب رییس جمهوری، 

پنج عضو شورای شهر را راهی پارلمان  محلی  می شوند.

 توسعه مخابرات در نقاط کم برخوردار 
در دستور کارمخابرات منطقه گلستان

گرگان- آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : توسعه بیش از پیش مخابرات در نقاط کم برخوردار 
در دستور کار قرار گرفت

دکترغلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان از توسعه بیش از پیش مخابرات در 
نقاط کم برخوردار خبر داد.

به گزارش  روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهمرادی در جلسه ای 
که دکتر احمدی مدیر سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات استان نیز حضور داشت ، بر 
توسعه مخابرات در نقاط کم برخوردار تاکید کرد و ابراز امیدواری کرد با تلاش مجموعه 
دستگاههای اجرایی ذیربط بتوانیم زیرساختهای مناسب را طراحی و  در مناطق محروم 

اجرا نماییم .
وی با اشاره به برنامه های مخابرات در اجرای پروژه های usoگفت : در شاخص اجرای 
پروژه های usoابلاغی از سوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در استان ، عملکرد 

بسیار خوبی داشتیم و در این زمینه جزء استانهای برتر کشور محسوب می شویم.
مدیر مخابرات منطقه گلستان ارتباط رسانی به روستاها را به سبب اینکه نیمی از جمعیت 
استان در نقاط روستایی اسکان دارند را با اهمیت دانست و گفت : توسعه مخابرات در نقاط 
روستایی و  کم برخوردار همیشه از الویت های مخابرات استان بوده و دراین زمینه از تمامی 
ظرفیت ها و امکانات بهره برده تا بتوانیم بصــورت عادلانه به توزیع خدمات مخابراتی 

بپردازیم.

دو شنبه 17 خرداد ماه  1400 - شماره 1080

خرم آباد:ســبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد:عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی از تجهیز بیمارستان شهید 

مدنی خرم آباد به سی تی آنژیوگرافی ۲۵6 اسلایس خبر داد.
دکتر یحیــی ابراهیمی اظهار کرد: لرســتان یکــی از محروم ترین 
استان هاست و یکی از مهمترین عوامل عدم توسعه یافتگی این استان، 

بخش بهداشت و درمان است.
وی ادامه داد: حتی شــاخص های بهداشــت و درمان در بعضی از 

شهرستان های لرستان کمتر از ۵0 درصد است.
ابراهیمی افزود: پزشکان متخصص و فوق تخصص  قلب در لرستان به 
علت نبود دستگاه سی تی آنژیوگرافی خیلی از بیماران را به استان های 
دیگر از جمله تهران ارجاع می دادند و وجود این دستگاه برای ما یک 

ضرورت بود.
نماینده مردم سلسله و دلفان افزود: چون خودم هم فوق تخصص 
قلب هســتم از همان روزهــای ابتدایی ورود به مجلــس از وزیر 

بهداشت خواستم در راستای بهبود تجهیزات و امکانات پزشکی در 
بیمارستان های لرستان و به ویژه مرکز استان که می تواند کل لرستان را 
پوشش بدهد اعتبار کافی را در اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار بدهد.

وی اضافه کرد: یکی از مواردی که از وزیر درخواســت کردم خرید 
همین دستگاه ســی تی آنژیوگرافی بود و در کارگروه هایی شرکت 
کردیم که بعضی از اعضا می گفتند لرستان نیازی به این دستگاه ندارد 
و ابتدا می خواستند ۱۲۸ اسلایس بدهند که باز هم با پیگیری های زیاد 
آن را به ۲۵6 اسلایس رساندم و در بیمارستان شهید مدنی خرم آباد به 

کار گرفته می شود.
ابراهیمی گفت: این آنژیوگرافی از جمله پیشرفته ترین دستگاه های  
موجود در کشور است که تنها در مرکز قلب تهران و همچنین مرکز 

شهید رجایی موجود است.
نماینده مردم سلسله و دلفان گفت: این دستگاه در حالی فراهم شده که 

بسیاری از استان های برخوردار نیز چنین تجهیزاتی را ندارند.

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : دوره آموزشی مدیریت 
مصرف آب با هدف  ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب، در مخابرات 
منطقه اصفهان برگزار می شود. این دوره آموزشی، با توجه به کاهش 
شدید منابع آب و لزوم صرفه جویی در آن و  در جهت ضرورت بهینه 
سازی میزان مصرف آب از دو بعد اقتصادی و زیست محیطی،در راستای 
مسئولیت های اجتماعی سازمان تشکیل خواهد شد و محتوای آن در 
قالب فیلم های آموزشی توسط شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
تهیه و از طریق سامانه آموزش های مجازی شرکت قابل استفاده خواهد 
بود. گفتنی است این دوره آزمون پایانی نداشته و برای همکارانی که با 
استفاده از کد کاربری شخصی خود وارد سامانه شده و از محتوا استفاده 
نمایند )به شرط شرکت در نظر سنجی دوره(، 6 ساعت آموزشی ثبت 
خواهد شد. لازم به ذکر است در این مرحله، دوره برای همکاران رسمی 
و قراردادی برگزار شده و متعاقبا در اختیار همکاران بخش خصوصی نیز 
قرار خواهد گرفت. مدیریت مصرف شامل مجموعه ای از فعالیتهای به 
هم پیوسته بین صنعت آب و مشترکین آن با هدف حفظ منابع آبی کشور 
و به منظور توزیع عادلانه آب با فشار و دبی متناسب به مشترکین تحت 

پوشش شرکت های آب  منطقه ای  است.
 تا بتوان با کارآیی بیشتر و هزینه کمتر به مطلوبیت یکسانی در زمینه 
مصرف دســت یافت. هــدف مدیریت مصرف عبارت اســت از 
برنامه ریزی، اجراء و نظارت  بر آن قسمت از فعالیتهای مرتبط با تامین و 
توزیع آب که بر میزان مصرف آب تأثیر می گذارد و سبب به وجود  آمدن 
تغییرات مطلوب در شکل الگوی مصرف آب، الگویزمانی مصرف و 

میزان مصرف آب می گردد.
از منافع حاصل از مدیریت مصرف آب می توان به :کاهش میزان مصرف 
آب در ساعات پیک مصرف از طریق کنترل مصرف، نرخهای تعرفه 
تصاعدی و مبتنی  برفصلها و زمانهای مختلف و ذخیره سازی،کاهش 
هزینه تامین  با افزایش بهبود کیفیت آب بدون نیاز به حفر چاه ها و تصفیه 
خانه ها، تخصیص بهینه منابع در بلند مدت با ایجاد توازن بین عرضه و 
تقاضا،اتخاذ سیاستهای مناسب در جهت حفظ محیط زیست و کاهش 
آلودگی های زیست محیطی، اتخاذ سیاستهای مناسب در صنایع و 
کمک به صنایع در جهت کاهش هزینه تولید و آزادسازی سرمایه های 
صنعت آب به منظور افزایش کارآیی جهت رفاه مصرف کننده اشاره کرد.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس خبر داد:

 تجهیز بیمارستان شهید مدنی خرم آباد 
 به سی تی آنژیوگرافی ۲۵۶ اسلایس

 برگزاری دوره آموزشی مدیریت مصرف آب 
در مخابرات اصفهان

ساری-خبرنگاراقتصادســرآمد : معــاون رییس 
جمهوری و رییس سازمان برنامه و بودجه گفت : تا 
پایان دولت دوازدهم ۲ هزار واحد مسکن محرومین 

در استان مازندران به بهره برداری می رسد.
 محمد باقر نوبخت در آیین افتتاح هزار واحد مسکن 
محرومین اســتان مازندران با محوریت روستای » 
توســاکله « بخش خرم آباد شهرستان تنکابن افزود 
: در ســفر قبل مازندران مقرر گردید تا ۲ هزار واحد 
مسکونی برای خانواده هایی که توانایی مالی جهت 
ساخت مســکن را ندارند ، ساخته شــود که امروز 
یک هزار از این واحد ها ساخته و تحویل این افراد 

شده است.
وی اظهار داشت : دولت دوازدهم در این هشت سال 
تلاش زیادی برای خانه دار کردن افراد کم درآمد که 
تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد هستند ، انجام 

داده است.
برای احداث هر یک از خانه های ۸0 متری ۸0 میلیون 
تومان تسهیلات پرداخت شده که ۳0 میلیون تومان آن 

به صورت بلاعوض بوده است.

در آئین افتتاح این واحدهای مسکونی ، رئیس بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی ، احمد حسین زادگان استاندار 
مازندران ، نماینده مردم شهرستانهای تنکابن ، رامسر 
و عباس آباد در مجلس شورای اسلامی ،  مدیران کل 

استانی و مسئولان شهرستان تنکابن حضور داشتند.
معاون رئیس جمهوری در جریان سفر یک روزه خود 
به استان مازندران علاوه بر افتتاح چند طرح زیر بنایی 
در شهرستان های رامسر و تنکابن از چند عمرانی در 

دست اجرای در این منطقه بازدید می کند.

 افتتاح ۲ هزار مسکن محرومان
 در مازندران  تا پایان دولت دوازدهم

همدان-  فاطمــه دی آبادی خبرنگار اقتصاد ســرآمد؛ 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: 
بارندگی های سال آبی جاری )ابتدای مهر ۱۳۹۹ تاکنون( 
در استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲00 میلی متر 

و معادل ۴۵ درصد کاهش یافته است.
»سیدهادی حســینی بیدار« درجمع خبرنگاران افزود: 
بحران کم آبی امسال با کاهش ۴۵ درصدی بسیار جدی 
است به نحوی که در همه  بخش ها باید از هدر رفتن آن 

جلوگیری کنیم.
وی اظهار داشت: اردیبهشــت هر سال، آب مورد نیاز از 
محل بارندگی ها تامین می شد اما امسال کمتر از ۱0 میلی 
متر بارندگی داشــتیم که این کاهش ۴۵ درصدی در ۵0 

سال گذشته استان همدان بی سابقه است.
حسینی بیدار اظهار داشت: این درحالی است که مصرف 
سرانه  آب استان همدان ۱۹۷ لیتر در ثانیه است که ۴۷ لیتر 

بالاتر از استاندارد کشور با ۱۵0 لیتر در ثانیه است.
به گفته وی، استاندارد جهانی مصرف آب ۱00 لیتر درثانیه 
است که حتی در کشورهای پربارشی مثل آلمان با بارش 
سالانه  ۱۸00 میلی متر هم میزان مصرف رعایت می شود.

وی عنوان کرد: این شــرکت به ۳0 شهر و ۸۷0 روستای 
اســتان همدان خدمات می دهد که درحال حاضر به ۳6 

روســتا با تانکر آبرســانی می کنیم و اگر وضع به همین 
منوال پیش برود این تعداد به ۱6۱ روستا خواهد رسید 
و بیشترین مشکل را در اســدآباد، کبودراهنگ و فامنین 

داریم.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان تصریح 
کرد: امسال برای مدیریت مصرف آب مقرر شده ادارات 
استان مصرف آب را کاهش دهند، آبیاری فضای سبز را از 

آب بهداشتی جدا کنند و فشار آب را در شبکه کنترل کنند.
به گفته مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان، 
مهندسی مجدد همه  تاسیســات را در حال اجرا  و ۱00 
میلیارد تومان پروژه های آبرسانی در دست احداث داریم.

وی تاکید کرد: شهروندان و روستاییان در هر منطقه ای از 
استان همدان مشکلات شکستگی و نقص در شبکه  آب و 

فاضلاب را به سامانه تلفنی ۱۲۲ گزارش کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خبرداد؛

کاهش 4۵ درصدی میزان بارندگی همدان در سال جاری 

ایلام - خبرنگاراقتصادسرآمد :  معاون اجتماعی بنیاد برکت گفت: ۳00 
هزار نفر اشتغال زایی توسط بنیاد برکت در نقاط مختلف کشور در سال 

جاری پیش بینی شده است.
علی عسکری در حاشیه بازدید از پایانه مرزی مهران اظهار داشت: افزایش 
میزان اشتغال زایی در مناطق محروم و کمتر برخوردار در اولویت بنیاد 
برکت است و برای استان ایلام پیش بینی 6 هزار شغل در نظر گرفته شده 

و ۲ برابر شدن این تعداد شغل از اهداف بنیاد است.
وی افزود: اســتان ایلام با توجه به اینکه پذیرای تعداد زیادی از زائران 
عتبات عالیات در ایام اربعین است، بنا به دستور مقام معظم رهبری در 
اولویت بنیاد برکت و ستاد اجرایی فرمان امام برای توسعه سرمایه گذاری 

و زیرساخت ها قرار دارد.

معاون بنیاد برکت با اشاره به بازدید خود از پایانه مرزی مهران یادآور شد: 
ایجاد سایه بان، احداث مسجد و سرویس های بهداشتی، تجهیز و تکمیل 
زیرساخت های پایانه مســافربری برکت، ایجاد آبسردکن و تامین آب 
شرب سالم در این پایانه، تسهیل در تردد و توسعه مسیرهای دسترسی 
از جمله مصوبات این بازدید اســت که اجرای آنها در دستور کار بنیاد 

برکت قرار گرفت.
عسکری اضافه کرد: با توجه به تفاهم نامه منعقدشده با شرکت آبفای استان 
ایلام، بنیاد برکت آمادگی مشارکت در سرمایه گذاری کارگاه های بسته 

بندی آب و آبسردکن در مهران را دارد.
وی تاکید کرد: یکی دیگر از برنامه های بنیاد برکت در استان ایلام احداث 

مدارس به جای کانکس است و تمام مدارس کانکسی استان در طول سال 
جاری برچیده خواهد شد.

معاون بنیاد برکت کمک مالی درمانی به ۱0 هــزار زوج نابارور، اهدای 
پنج هزار ولیچر به توانجویان و طرح غربالگری سلامت کودکان ساکن 
در مناطق محروم و دورافتاده را از دیگر خدمات بنیاد برکت برشمرد و 
از کلنگ زنی ۱۷۵ واحد مسکونی طرح مسکن ملی استان و تکمیل مرکز 

جامع بهداشتی شهرستان مهران خبر داد.
معاون عمرانی اســتاندار ایلام نیز در این بازدید گفت: بنیاد برکت ۵۸0 
میلیارد تومان ســرمایه گذاری برای طرح های اشتغال زایی، زیربنایی، 
محرومیت زدایی از جمله ساخت مدرسه و مسجد در استان ایلام انجام 

داده است.

بنیاد برکت امسال ۳۰۰ هزار شغل  ایجاد می کند


